


Tavaszi zsongás

2025. 04. 03-án az 
első osztályosokkal 
osztálydélutánt tar-
tottunk. A közelgő 
tavaszi szünetre te-
kintettel, húsvétváró 
kézműveskedést ren-
deztünk. A gyerekek-
kel jól szórakoztunk 
a zenés, játékos tojás-
ból készülő méhecs-
ke és a méhkaptár el-
készítése, valamint a 
nyuszikészítések köz-
ben, mely után a kinti 
cukorkakeresésen vár-
tak minket a „hímes” 
csokitojások is. Jól esett 
uzsonnára a sok–sok 
édes-, sós finomság is. 
Remek kikapcsolódást 
nyújtó közös tavaszi  
osztályprogram volt.

az első osztályosok, 
Szebeni Zsuzsanna és 

Monoriné Oláh Ibolya

Tavaszi húsvétváró kézmuves délután 1.o.˝
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Tisztelt 
Csomádi Lakosok!
v Örömmel tájékoztatom a 

Tisztelt Csomádi Lakosokat, hogy 
településünk a Pest Vármegye Ön-
kormányzatánál támogatás nyert az 
alábbi beruházásokra:

- Kossuth Lajos úti járda felújítá-
sa, térkővel való ellátása a Kossuth  
Lajos út 90-108. közötti szakaszon 
fog megvalósulni. Ezzel a beruházás-
sal az utca mindkét oldalán felújítás-
ra került a járda teljes hosszában.

- Dózsa György utca végén öt 
ingatlan vízellátásának kiépítésére ke-
rül sor. A beszerzési eljárás folyamat-
ban van mindkét beruházásra.

v Elköszönünk gyermekor-
vosunktól, Dr. Kicsiny Emese doktor-
nőtől, aki több mint 25 évig gondoz-
ta, gyógyította gyermekeinket.

Ez úton is köszönetünket fejezzük 
ki odaadó munkájáért. 

További jó egészséget, sikeres 
munkát kívánunk.

v Készülünk a 2025. június 
21-i Falunapra. Délelőtt sportren-
dezvények, foci, kempó versenyek. 
Idén először tervezzünk futóver-
senyt rendezni, melyre gyermeke-

ket és felnőtteket nevezéseit várjuk. 
Délután tartalmas programokkal 
szórakoztatjuk a résztvevőket.

Tisztelettel és szeretettel köszönt-
jük az édesanyákat, nagymamákat 

Anyák napja alkalmából!

v Minden évben június első 
vasárnapján köszöntjük a Pedagógu-
sokat! Egész évben hálás szívvel gon-
dolunk önzetlen, odaadó tanításukra, 
életre nevelésükre! További munká-
jukhoz sok sikert, jó egészséget, türel-
met és kitartást kívánunk!

v Szeretettel köszöntjük a 
ballagó diákokat! Továbbtanulásuk-
hoz kitartást, sok sikert és jó egészsé-
get kívánunk!

Sok sikert kívánunk az érettségiző 
diákoknak!

Klement János 
polgármester

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ

Falunap

Júnis 21-én a Sportpályán
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Európa legnagyobb adócsök-
kentési programját hajtjuk 

végre a két- és háromgyermekes 
édesanyák személyi jövedelemadó 
mentességével, ami kiegészül a csa-
ládi adó- és járulékkedvezmény 
mértékének megduplázásával, a 
CSED, a GYED és az örökbefo-
gadói díj SZJA-mentességével, 
valamint a harminc év alatti 
anyák adómentességének kiter-
jesztésével – mondta el a lapunk-
nak adott interjúban Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési 
képviselője, igazságügyi minisz-
ter. Jövőre a családpolitikai cé-
lokra négyezernyolcszázmilliárd 
forintot fordítunk, így a rezsivé-
delemre szolgáló nyolcszázmilli-
árd forinttal együtt összességében 
ötezerhatszázmilliárd forintot 
biztosítunk családok támogatásá-
ra – tette hozzá.. 

– Fontos jubileumot ünnepel az 
idén Csomád, hiszen tizenöt eszten-
deje, hogy elkezdődött a nyolcosztá-
lyos oktatás a településen. A térség 
országgyűlési képviselőjeként hogyan 
értékeli ezt az évfordulót? 

– Igen, egy valóban fontos év-
fordulót ünnepel az idén Csomád, 
hiszen tizenöt évvel ezelőtt, 2010-
ben adták át a település új iskoláját. 
Itt helyben ugyanis egészen 1993-ig 
csak alsó tagozatos oktatás folyt, ami 
azt jelenti, hogy mindenkinek, aki 
elvégezte a negyedik osztályt, más-
hova kellett mennie, hogy továbbta-
nulhasson. Csomád vezetése akkor 
döntött arról, hogy a régi iskolaépü-
letet nemcsak felújítják, hanem át is 
alakítják, hogy megteremtsék a le-
hetőséget a felső tagozatos oktatásra 
is. Ennek köszönhetően 1993 szept-
emberétől a hetedik osztályig indult 
meg a tanítás a településen. Ez együtt 
járt azzal, hogy robbanásszerű lakos-

ságnövekedés kezdődött Csomádon, 
így az itt élő családok, a fiatalok meg-
növekedett száma miatt hamarosan 
így is kinőtték a régi iskolát, óvodát. 
Ezért döntöttek arról a település ak-
kori vezetői, hogy új, a korábbinál je-
lentősen bővebb, a modern igények-
nek megfelelő iskolát építenek, ez 
készült el tizenöt évvel ezelőtt, és az-
óta minden általános iskolás csomádi 
diák itt tanulhat, helyben, ami nagy 
előrelépést jelentett a korábbi álla-
potokhoz viszonyítva. Meggyőződé-
sem, hogy a jövőt építi az, aki iskolá-
kat épít, ezért különösen fontosnak 
tartom ezt a csomádi jubileumot, 
amire az egész település büszke lehet. 
Ha körülnézünk körzetünk telepü-
lésein, mindenhol iskolai és oktatási 
fejlesztéseket láthatunk, ezek jellem-
zik képviselői tevékenységem, hiszen 
a gyermekeink a legfontosabbak a 
számunkra, a mi kötelességünk pe-
dig az, hogy minden tőlünk telhe-
tőt megtegyünk a boldogulásukért, 
ötgyermekes édesapaként ezt a saját 
példámon is nap mint tapasztalom. 
Gondoljunk csak arra, hogy tavaly 
ősszel épp nálunk készült el Magyar-
ország legnagyobb iskolai beruházá-
sa, a Dunakeszi Diáknegyed, amivel 
minden továbbtanuló csomádi diák 
számára is egy könnyen elérhető, 
közeli, karnyújtásnyira lévő fontos 
lehetőséget teremettünk. Úgy gon-
dolom, hogy minden olyan csomádi 
családban, ahol a pályaválasztás aktu-
ális kérdés, mérlegelik ma már ezt a 
lehetőséget is.

– A térségünkben élő emberek szá-
mára melyek lehetnek az elmúlt idő-
szak legfontosabb családtámogatási 
intézkedései? 

– A gyermekeket nevelő csalá-
dok támogatását, a fiatalok életkez-
désének segítését és a nyugdíjasok 
védelmét helyezi a középpontba a 

INTERJÚ

Jövőre is fenntartjuk a rezsicsökkentést és garantáljuk a 
tizenharmadik havi nyugdíj kifizetését

Tuzson Bence

A csomádi általános iskola jubileuma 
is a fejlődés egyik mérföldköve
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jövő évi költségvetésünk, ami egy-
bevág azzal, hogy a magyar kor-
mány Európa legnagyobb családi 
adócsökkentési programját hajtja 
végre. A gyermekek után járó csa-
ládi adókedvezmény 2026. január 
1-től a jelenleginek a duplájára nő, 
a négygyermekes édesanyák mel-
lett 2025. október 1-jétől pedig a 
háromgyermekes anyukák is SZJA-
mentesek lesznek. Jövőre is fenn-
tartjuk a rezsicsökkentést és garan-
táljuk a tizenharmadik havi nyugdíj 
kifizetését. A költségvetés biztosítja 
a hathavi fegyverpénz kifizetését a 
rendvédelmi és honvédelmi dolgo-
zók részére. Ezzel párhuzamosan a 
Demján Sándor Programban ezer-
négyszázmilliárd forintot juttatunk 
el a kis- és középvállalkozásoknak. 
Mi ugyanis elhatároztuk, hogy ezt 
a programot meg fogjuk csinálni, 
dacára a rossz európai gazdasági 
adatoknak. Meggyőződésem, hogy 
térségünk további fejlődése szem-
pontjából is kiemelt jelentősége van 
annak, hogy a helyi kis- és középvál-
lalkozások csatlakozzanak ehhez a 
programhoz, mert ezáltal nemcsak 
megerősödhetnek és stabilizálhat-
ják helyzetüket a piacon, de munka-
helyeket is teremtenek. Az elmon-
dottak, úgy hiszem, szemléletesen 
igazolják, hogy továbbra is a csalá-
dok felkarolása és megerősítése, va-
lamint a kis- és középvállalkozások 
támogatása áll a kormányzati intéz-
kedéseink fókuszában. 

-Sz-

KÉPVISELŐNK

munkalátogatás
Az Országházban láttam vendégül a dunakesziek egy csoportját.  Fontos 

számomra, hogy értük is dolgozhatok.
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Megható anyák napi ünnepség 
az óvodában

A Katica, Pillangó és Fülemü-
le csoportos gyerekek szívhez 
szóló műsorral köszöntötték az 
Édesanyákat, Nagymamákat.

Május első napjai különleges 
hangulatban teltek az óvodá-
ban: a gyermekek izgatottan 
készültek az anyák napjára, 
hogy szeretetüket és hálájukat 
kifejezhessék az édesanyák, 
nagymamák és keresztanyukák 
felé.

A Katica és Pillangó csopor-
tos óvodások műsorral örven-
deztették meg az ünnepelteket. 
A gyerekek csillogó szemmel, 
mosolyogva adták elő a tanult 
verseket, énekeket. A szívből 
jövő előadás sok meghatott pil-
lanatot szerzett a közönségnek.

A Fülemüle csoportos gyer-
mekek egyéni módon, szemé-
lyesen köszöntötték a meghí-
vottakat. Minden kisgyermek 
egy-egy verssel és énekkel lepte 
meg édesanyját, nagymamáját, 
keresztanyukáját, ami igazán 
bensőséges és megható hangu-
latot teremtett.

Az ünnepség meghittsége, a 
gyerekek szeretetteljes szerep-
lése és a személyes pillanatok 
mind-mind emlékezetessé tet-
ték ezt a napot – nemcsak az 
anyukák és nagymamák, ha-
nem a gyerekek számára is.
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Tisztelt Olvasók! 
Kedves Testvéreim 

az Úrban!
„Anyák napján 
kihangosított 
szolgálatban”

Gondolatok Anyák napján

Idén az anyák-napi szolgálatok 
leghalkabban elmondott versei is 
hallhatóvá lettek

a számunkra új kihangosító 
rendszernek köszönhetően. Istené 
legyen a dicsőség a nagylelkű ado-
mányért!

Az Úr úgy rendezte, hogy 2025 
májusának első vasárnapján ünne-
pelt anyák napja a Rogate, az imád-
ság ünnepére esett.

20 hittanos gyermekkel, és 6 
ovissal is készültünk erre a jeles al-
kalomra.

Versekkel és énekekkel dicsértük 
az Urat az édesanyákért, nagyma-
mákért,

dédnagymamákért és kereszt-
mamákért. Külön gondoltunk 
imádságbana már „előrement” 
anyukákért is. Hálatelt szívvel 
hangzottak a gyermekek ajkán a rí-
mek és a dallamok.

Gitárkísérettel lettek még szeb-
bek az énekek. Óvónénik – Boros 
Györgyné és Boros Judit - szolgálata 
nélkül idén sem sikerült volna a gyer-
mekek felkészítése és szolgálata.

A versek és énekek után minden 
anyuka a gyermekek segítségével, 
szeretetünk jeleként kapott egy-egy 
szál gerbera virágot a kezébe és egy 
puszit az arcára.

Közel 100 szál virágot sikerült 
kiosztanunk, ami azt jelenti, hogy 
szinte teljesen megtelt a templo-
munk hálát adó szülőkkel, gyerme-
kekkel és unokákkal.

Az egyik vers így hangzott a teljesen 
megtelt templomban:

Takács Irén: Az édesanya

Ha beteg vagy, fáradt,
És ha gyötör a bánat,
Betakar, vigasztal,

Megveti az ágyad.
Szeresd ezért nagyon
Az édesanyádat!
Sokszor bizony rossz vagy,
Talán nem is láttad
Mikor a két szemén
Könnyek vontak fátylat
Tiszteld ezért nagyon
Az édesanyádat!
Ő mindig gondol rád,
Megvarrja a ruhád,
Egész nap dolgozik,
Késő estig fárad.
Tiszteld, szeresd ezért
Az édesanyádat!
Gondolj mindig arra,
Hogy a legdrágábbat

Addig kell szeretni,
Míg melletted állhat.
Tiszteld, szeresd ezért
Az édesanyádat!
Ez a kis verssel is Istenünk drága kezébe 

ajánljuk a családok középpontját,
szeretetünk hálaadássá mozdítóját az 

édesanyákat.

Lajtos János, 
evangélikus lelkész
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Húsvéti játékos délután

Április 11-én a tavaszi szünet 
előtti utolsó pénteken egy vi-

dám délutánt töltött egymás társa-
ságában a 2. osztály.

A tanulók a húsvét jegyében kis 
csapatokban oldottak meg közösen 
feladatokat, hogy összemérjék ügyes-
ségüket, kreativitásukat, tudásukat. 

Elsőként a kézügyesség, kreativi-
tás játszott nagy szerepet a gyurmá-
ból készített húsvéti kosár, tojások, 
nyuszik megformálásánál. A három 
csapat egyformán szépen dolgozott, 
igazán gyönyörű alkotások készültek. 
A kódkereső feladat egy kicsit változ-
tatott a csapatok pontjainak állásán. 
1-1 tanulót választottak ki maguk 
közül a csapatok, akik egy-egy húsvé-
ti szót kerestek az iskola falain belül 
dolgozó személyeknél. Nyuszika, hí-
mes tojás és locsolkodás szókártyával 
kellett visszatérniük minél előbb az 
osztályterembe. A feladatot mind a 
három kiválasztott tanuló teljesítette, 
ki előbb, ki kicsit később. A kód őrzői 
gyönyörű húsvéti díszítésű muffint 
kaptak ajándékba. Közös zenés játék 
hozta a csapatoknak a következő pon-
tokat. A Szabadulj a tojástól!-játék a 
jól ismert seprűtánc változata. A ze-
nére körbe adott tojás a zene elhall-
gatásának pillanatában, akinél éppen 
van, az kiesett a játékból. Aki a végén 
a játékban egyedül maradt, ő szerzett 

pontot a csapatának. A sok móka és 
játék közben a szülők kedvességének 
köszönhetően finom sütiket majszol-
tunk és üdítőkkel csillapítottuk a 
szomjunkat.

Egy húsvéti kvíz is sokat alakított 
a csapatok pontjain. Voltak vallási és 
népszokásokhoz kapcsolódó kérdé-
sek, amikre nagyon ügyesen tudták 
a gyerekek a válaszokat. 2 csapat egy-
formán teljesített az összesítésnél és 
egy locsolóvers szavalása döntötte el 
a végleges helyezéseket. Nem maradt 
senkiben sem rossz érzés, mert igazán 
jól szórakozott mindenki és a kis aján-
dékok is egyformán lettek elosztva a 
csapatok között.

Vidáman zárult a délután és bízom 
benne, hogy sikerült egy kicsit ráhan-
golódni az előttünk álló szép ünnep-
re.

Köszönjük szépen a szülőknek a 
sok finomságot, amivel megédesítet-
ték a délutánunkat!

Nagyné Szabó Mónika,
2. o. osztályfőnöke

Lázár Ervin Program 
– Árgyélus Királyfi és 

Tündérszép Ilona

A Lázár Ervin Program ke-
retében 2025. április 7-én 

hétfőn délután, a tankerület szerve-
zésében színházi előadáson vehetett 
részt a negyedik osztály.

Budapestre készültünk, a Ka-
rinthy Színház előadásában az 
Árgyélus Királyfi és Tündér-
szép Ilona című zenés mesejáték 
megtekintésére.

Délelőtt felelevenítettük a 
mesékről szerzett tudásunkat, 
majd izgatottan vártuk az indu-
lás percét. Ebéd után megérke-
zett értünk a busz, mely a szín-
ház bejárata előtt tett le minket. 
Az előadás kezdete előtt még 
volt időnk kicsit körülnézni az 
épületben is. 

Három órakor kezdetét vette 
a varázslat.

Árgyélus királyfi és Tündér-
szép Ilona meséjét mindenki is-
meri. Történetükben a mesevi-
lág alaphőseinek mindegyikével 
találkozhattunk. Kaland, fordu-
lat, ármány és hűség szegélyezte 
Árgyélus királyfi útját, míg vé-
gül elnyerte méltó jutalmát. Az 
előadás során együtt nevettünk 
és izgultunk az ördögök cselszö-
vésein, a boszorkány intrikáin 
és drukkoltunk az igaz szerelem 

esztergály mihály
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Szülők az iskolában
- sikeres pályaorientációs 

nap az Esztergályban

Április 16-án, a tavaszi szünet 
előtti utolsó tanítási napon, 

rendhagyó módon a pályaválasztásé 
volt a főszerep iskolánkban. A „Szü-
lők az iskolában” elnevezésű, tanítás 
nélküli munkanap keretében meg-
rendezett pályaorientációs napunk 
idén is nagy népszerűségnek örven-
dett diákjaink körében.

Hagyományainkhoz híven 
ismételten hívtuk életre kez-
deményezésünket, melynek 
keretében szülőket kértünk fel 
arra, hogy betekintést nyújtsa-
nak saját hivatásuk rejtelme-
ibe. A felhívásra érkezett lel-
kes szülők és vendégelőadók 
izgalmas és korosztályukhoz 
igazított foglalkozások kere-
tében mutatták be munkájuk 
sokszínűségét alsós és felsős 
tanulóinknak.

A legkisebbek egy idegen-
vezető kalauzolásával kalan-
dozhattak a turizmus izgalmas 
világában, majd egy vízilabda 
edző avatta be őket a sportág 
fortélyaiba. Az állatbarát di-
ákok nagy örömére egy állat-

ÁLTALÁNOS ISKOLA

beteljesüléséért.
A darab végén hosszan tartó, 

hálás tapssal köszöntük meg az  
élményt.

A busz már várt ránk, fárad-
tan, de élményekben gazdagon 
értünk vissza az iskolához.

Köszönjük a programot, a so-
főrünknek a biztonságos utat és 
kedvességét.

Külön dicséret tanulóinknak, 
akik kulturált viselkedésükkel 
hívták fel magukra a színházi 
dolgozók figyelmét.

Juhászné Szeitz Szilvia
osztályfőnök
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orvos érkezett, aki képekkel illusztrált 
előadása mellett élő kisállatokkal is ké-
szült, hatalmas sikert aratva a simogatási 
lehetőségével.

A felsősök számára is tartogatott érde-
kességeket a nap. A rendőrség képviselői 
látványos bemutatót tartottak, a tűz-
oltóság szakemberei pedig nem csupán 
bemutatták eszközeiket, de a diákok ki is 
próbálhatták azokat. Iskolánk védőnője 
és pszichológusa is elfogadta meghívá-
sunkat, értékes információkkal gazdagít-
va a tanulókat. A vendégek interaktív és 
motiváló előadásai maradandó élményt 
nyújtottak diákjaink számára.

Az idei pályaorientációs nap ismé-
telten sikeresnek bizonyult. Köszönjük 
a színvonalas és tartalmas programot  
Pálinkás Tamarának, György-Vince  
Gittának, Dr. Tompó Veronikának, Gáti 
Katalinnak, a Rendőrség képviselői-
nek Novák Gábor Zsolt r.alezredesnek 
és B. Noémi közlekedésrendészeti osz-
tály képviselőjének, Krizsán Attilának,  
Almádi Krisztinának és Nagy Anikónak.

Szeretettel várjuk vissza őket jövőre is!

Music track: 
Follow The Sun by 

Luke Bergs & Waesto
Source: https://

freetouse.com/music
Free To Use Music 

for Videos
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London Bridge angol tanulmányi verseny

A második félévben egy há-
romfordulós angol tanulmányi 
versenyre jelentkezhettek a di-
ákok. Az első „válogató” fordu-
lót minden 5-8. osztályos diák 
megírta. A 83 db kitöltött teszt-
ből, 37-en érték el a második 
fordulóhoz szükséges minimum 
66%-os pontszámot. A 2. for-
duló feladatait 14-en írták meg, 
és bár remek eredmények szü-
lettek, sajnos senki nem jutott 
tovább az országos fordulóba. A 
3 legeredményesebb diák: Pap 
Boglárka, Kovács, Bőr Netti és 
Kassai Richárd voltak.

Szekeres Krisztina

ÁLTALÁNOS ISKOLA

Harmadikosok a 
Nemzeti Lovas 

Színházban
Iskolánk 3. osztályos tanulója, Patkós Emma a Nemzeti 
Lovas Színház tagja, kinek vizsgaelőadásának megtekinté-
sére nyílt lehetőségünk április 16-án délután.
Pintér Tibor színművész, igazgató által alapított Nemzeti 
Lovas Színház a Kincsem Parkban található.
Az iskola igazgatójának köszöntője után, a 6-14 éves korú 
gyerekek a Ludas Matyi c. zenés darabot adták elő.
Az intézmény nemcsak alapvető készségeken felüli jártas-



22

ságot, de szemléletformálást is végez.
Külön szerepet kap az együttműkö-
dés, az állatgondozás, a felelős állat-
tartás, az alázat, az önfegyelem, a tör-
ténelmi tudás gyarapítása. 
A színészmesterség nem könnyű, de 
mindezt lovakkal együttműködve 
előadni igazán nagy kihívás elé állítja 
a diákokat.
 A színészmesterségen kívül a tanulók 
lovaglásból és éneklésből is vizsgáz-
nak minden félévben, melyet a vizsga-
előadás során abszolválnak.

Ezen a napon két korosztály vizs-
gázott. Először a kisebbek, majd a 14 
évnél idősebbek A fehér ló fia c. elő-
adásban játszottak.

Mivel a harmadikos gyerekek osz-
tálytársukra, Emmára voltak kíváncsi-
ak, ezért mi a korban hozzánk köze-
lebb álló előadást tekintettük meg. 

A zenés darab igen szórakoztató 
volt, sok humor és könnyedség jelle-
mezte. Elismerően néztük ezeket a 
pici gyerekeket, milyen jól bánnak a 
kisebb és nagyobb lovakkal. Igen ne-
héz dolguk volt, hiszen a lóval együtt 
kellett mozogni, bejárni a küzdőteret, 
közben monológot, és dalt előadni.

Emma, Galiba a liba volt, Matyi hű 
társa, aki sokszor csalt mosolyt az ar-
cunkra vidám, vicces produkciójával.

Matyókáné Tóth Piroska
osztályfőnök

esztergály mihály
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Sebeők Mátyás a szomszédos Ausztriában 
járt a Grappling Industries versenyen.  Már 

eg y ideje, ahog y most is a sajátjánál magasabb ka-
tegóriában nevezett. 

A jelenleg lila öves 18 éves fiú  most barna-fekete övben 
indult és négy nálánál haladóbb nemzetközi versenyző el-
len is sikeres volt. Minden ellenfelét döntő fölénnyel győz-
te le, két pontozásos, két kopogtatásos győzelmet aratott, 

így arany érmet szerzett. 
Övé lett a verseny legrövidebb mérkőzése is, mivel 

kevesebb mint 10mp alatt győzte le ellenfelét egy gyors 
csuklófeszítéssel.

Fantasztikus eredmény!
Gratulálunk!

Mátyást a @sebeok.bjj instagram oldalon követhetitek.

Aranyérem Ausztriából 
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nyári tábor

az igazi szamuráj




